**P**rimus est scientia sine igno-  
 rantia. **I**n. 1. **M**etha. **D**ēs ho-  
 mines natura scire desiderat. **E**t  
 cetero in. 1. de off. **M**innes enī du-  
 ctur & trahimur ad cognitiō-  
 nis & scientie cupiditatem: in qua  
 excellere p̄sichum putamus.  
**E**t hac causa. **A**ditio filium tu-  
 um ad studia **M**adue. **P**aple.

## Post pascha

**Bononie. Parisi. Bernsi 22.**  
 vt discat. Hanc cupiunt non solum  
 homines sed mulieres etiam. **Que**  
 literali sermone dicunt patri spi-  
 riuall. **Consteo** d. o. beate **Ma-**  
**rie.** beato francisco 2c. **Ex** hac sci-  
 entia antiqui pbi perinstrauerunt  
 tota Italia: vt noua adficeret scie-  
 tiam. **Ali** Tale. Rubrica de stu-  
 dio & industria: dicit de pbiis anti-  
 quis: ad proposita scienue. **Pri-**  
**mo** de Solone pbo. **Aut** in fine  
 sue vite. amicis assistentibus & q-  
 rentibus admulcē de aiegeitu: ca-  
 put erexit. **Interrogatus** que re  
 hoc fecisset. **Rēdit:** vi illud ad-  
 scere aieq; ex hac vita migrare.  
**Preterea** sapiēs **Semiothenes**  
 cū expleo centum annis se mori  
 cerneret: scripsit dixisse. **Se** dolo-  
 re q̄ tunc egredere ex hac vita:  
 cū sapere cepisset. **Preterea** apo-  
 lonius pbs: qui discipulis. 19. pro-  
 ulcias cū adficeret. **Nō** inerte  
 q; vt dicit **Macro.** i lib. saturna-  
 lia. **Sine** doctrina vita hois est q̄  
 si mortis imago. **Et** pbs. 1. ethi.  
**Aut** neq; ipse intelligit: neq; alii  
 audiens in animo ponit. hic in-  
 lito natus est. **Et** Sen. **Sine** liti-  
 ris eger ē animus: & nihil turpi-  
 ſ nescire. **Sed** istud desiderium  
 non potest complete fieri. **Et**  
 scienia hominis ē mixta si igno-  
 rantia. **Totus** mundus studeat in  
 c. illa ō ignorantia: q; est maior q̄  
 sciētia. **Unde** **Isa.** 1. **Utinā** tuum:  
 nigrum est aqua. **Prover.** pen.  
**Sapientia** nō ē meca. **Et** **Plero.**  
**Aos** pulices & vermiculi: scien-

tia: utas i scias pferri debent. **Et**  
**Ad** ercuri? **Terne** gis? **Ad** aia po-  
 eorum que scilicet. **mixta** est co-  
 rum que ignoramus. **Desideriū**  
 autem istud facilius solū in glo-  
 ria. **Unde** paulus aggens **Tho-**  
**me.** d. **Veni** mecum: ducam te  
 ad locū: ubi pleniorē omnium  
 habebis scientiam. **Secundū**  
 est sanitas sine infirmitate. **Quā-**  
**tum** bonum est hoc. **Ex** hac ho-  
 mo mitti pro medicinis. **vietas.**  
**fact.** **S; hie** pfect: non habetur.  
**Job.** 13. **Uomo** namq; de mulie-  
 re breui vniens tempore reple-  
 tur multis miserijs. **Solo** ca-  
 pitis. **Stomachi.** 2c. **Ecclesia.** 2.  
**Uincti** dies eius pleni sunt erimi-  
 nis: nec per noctes quidem rege-  
 sct. **Sene.** **Veni** & ostendat tibi q̄  
 male se habeat hoc corpus. **Uic**  
 de capite. **nunc** de sanctibus con-  
 queritur. **Uic.** **Et** **Lactā.** 3. c. 12.  
**Hec** vita presens beata esse non  
 potest. **quia** multis malis subie-  
 cta est per corpus. **Sed** hoc desi-  
 deriū facilius in patria. **Uic**  
**Uic** quid dicit. **Uic** sanat infirmi-  
 tates tuas. **Tertium** est vita si-  
 ne morte. **In** secundo de anima.  
**Uic** multa appetuit diuinum esse:  
**ppter** perperit. **Job.** 3. **Uic**  
**Uic** pro pelle & cūcta que habet  
 homo dabit pro anima sua. **Uic**  
 nibus placet vivere: **sed** omnes  
 morimur. **Ad** bebie. 9. **Uic**  
**Uic** est oibis hominibus semel mo-  
 ri. **Ecclesia.** 2. **Uic** dicitur doctus  
 pariter & indoctus. **Ecclesia.** 38.  
**Uic** ubi heri & tibi bodie. **petrar.**